
llicoidadulcicnalzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAdo fallazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Av. Bo livia 5 150 - 44 00 - Sa lta

Tel. (0 38 7)4 25 -54 08 - Fax (0 387)4 25 -54 4 9

Republica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

ozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Salta, 24 de junio de 2008

Expediente Nº 8.246/07

Res. D. Nº 220/08

VISTO:

El fallecimiento del Est. José Horacio Di Veltz, acaecido el día 17 de mayo de 2.008;

Que el Est. Di Veltz dedicó varios años de su vida al servicio de esta Facultad, como
docente de asignaturas diversas y en funciones directivas de importancia, como es el caso de su
desempeño como Director del Departamento de Matemática, mostrando permanentemente sus
virtudes de hombre de bien, respetuoso de su labor y de sus compañeros de trabajo;

Que Personal Superior, Docentes y de Apoyo Universitario, adhieren al duelo causado
por tan irreparable pérdida, haciendo llegar a sus familiares las más sentidas condolencias;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RE SU EL V E:

ARTÍCULO 1º: Adherir al duelo provocado por el fallecimiento del Est. José Horario Di Veltz,
ex docente de esta Unidad Académica, acaecido el día 17/05/08, transmitiendo a sus familiares
el más profundo pesar por la irreparable pérdida.

ARTÍCULO 2º: Hágase saber y remítase copia de la presente a los familiares del Est. José
Horario Di Veltz. Cumplido, RESÉRVESE.

en

i4A100zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAYA2L:.5
/4417E2M100

ACUL! IEAIC#AS EXACTAS

Ing. NORBERTO ALEJAN'O EOiiN;
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

j -


